
LA PLATA, 27 de julio de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6853 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

ZANINI, Florencia 144 35 37263/3 LA PLATA 

ACOSTA, Mariela 144 36 37264/1 LA PLATA 

MANUCRA, Alejandra Carolina 144 37 37265/0 MORÓN 

MENDOZA, Rodrigo Nicolás 144 38 37266/8 MORÓN 

POLICASTRO BASSALLO, Ornela Estefania 144 39 37267/6 CHACABUCO 

ETCHEBEHERE, Maria Florencia 144 40 37269/2 LA PLATA 

FERRER, Martiniano Raul 144 41 37270/6 LA PLATA 

LASCA TRENADO, Virginia 144 42 37271/4 LA PLATA 

BERMUDEZ, Adrian Ricardo 144 43 37272/2 LOMAS DE ZAMORA 

QUESADA, Christian Martín 144 44 37273/1 LA PLATA 

GONZALEZ, Nicolas Sergio 144 45 37274/9 JUNÍN 

DETANTI, Pablo Ariel 144 46 37275/7 LOMAS DE ZAMORA 

VIRGILE, Rosana Mariel 144 47 37276/5 OLAVARRÍA 

PRIARIO, Maria Paola 144 48 37277/3 SAN NICOLÁS 

RAMOS RIVERA, Oscar Andres 144 49 37278/1 SAN ISIDRO 

RODRIGUEZ, Monica Graciela 144 50 37279/0 SAN MARTÍN 

ULLASTRE, Vanina Mariel 144 51 37280/3 LA PLATA 

FERNANDEZ, Jose Alberto 144 52 37281/1 SAN MARTÍN 

SORBARA, Mariana Raquel 144 53 37282/0 SAN NICOLÁS 

AVILA, Laura Miryam 144 54 37283/8 MORÓN 

ESPINOSA, Liliana Beatriz 144 55 37284/6 SAN MARTÍN 

SABBATINI, Ines Estela 144 56 37285/4 C.A.B.A. 

FORCAT, Maria Eugenia 144 57 37286/2 CHACABUCO 

PAOLTRONI, Gerardo Hugo 144 58 37287/1 AZUL 

ABECASIS, Gloria Mirta 144 59 37288/9 C.A.B.A. 

GUIOT, Claudia Aída 144 60 37289/7 MORÓN 

LANZA, Carolina Beatriz 144 61 37290/1 LA PLATA 

ALOMO, Elisa 144 62 37291/9 MORÓN 

GARGIULO, Walter Alfredo 144 63 37292/7 C.A.B.A. 

GOMEZ, Juan Martín 144 64 37293/5 SAN NICOLÁS 

 



ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciadas en Administración desde la 

fecha de la presente, a las siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

DEMICHELIS, Juliana 7 180 37268/4 LA PLATA 

SORBARA, Mariana Raquel 7 181 37282/0 SAN NICOLÁS 

ESPINOSA, Liliana Beatriz 7 182 37284/6 SAN MARTÍN 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


